realizará o curso presencial intitulado  6ª SEMANA NACIONALDE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA. Para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DE PATRIMÔNIO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEPAT em favor da empresa ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E
TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ 35.963.479/0001-46, no valor total de R$ 37.332,00 (Trinta e sete
mil, trezentos e trinta e dois reais).

 

 

 

 

NIÉLI SALES MACHADO

Gerente
Gerência de Compras - GECOM

Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT/RO

Autorizado por:

DAVI MACHADO DE ALENCAR

Diretor Executivo - Decreto de 04 de abril de 2023 (0037177120)